

جناب آقای مهندس جمشید معینی

معاون فنی اداره کل ارشاد اسلامی استان فارس

کسب افتخار عنوان مهندس نمونه در بخش خدمات مؤثر مدیریت شهری سال ۹۰ در استان فارس از سوی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس را به جنابعالی تبریک عرض می‌نماییم.

نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

سرکار خانم مهندس به‌دخت مصلائی پور

کسب افتخار عنوان مهندس نمونه در بخش شئون‌ات حرفه‌ای و اخلاق مهندسی در سال ۹۰ در استان فارس از سوی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس را به شما تبریک عرض می‌نماییم.

نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون

چهارشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۰ - ۷ ربیع الثانی ۱۴۳۳ - 29 Feb. 2012 - سال هفدهم - شماره ۱۲۱۸ - بها ۱۵۰ تومان



تازه‌ترین آمار از ترکیب کاندیداهای نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

در حال حاضر مجلس شورای اسلامی ۲۸۵ نماینده دارد که ۲۲۴ نفر از آنها در استان‌های مختلف کاندیدا شده‌اند و از بین آنها ۴۲ نفر برای به دست آوردن عنوان نمایندگی مردم تهران ثبت‌نام کرده‌اند. اسامی ۹۲ نفر روحانی، ۵۳۱ نفر استاد دانشگاه، ۱۲۰ نفر از وکلا یا قضات، ۲۰۵ پزشک، ۹۶۲ نفر کارمند، ۴۳۶ نفر از فرهنگیان در بین کاندیداهای نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی دیده می‌شود.

۱۴۱ نفر از کاندیداهای این دوره از انتخابات مجلس نیز کسانی هستند که قبلاً نظامی بوده‌اند. یازده تن از افراد دارای مشاغل آزاد نیز به ترتیب آمار ۳۰ و ۳۹۵ نفر را به خود اختصاص داده‌اند و ۴۲ نفر خود را بیکار معرفی کرده‌اند. ۱۳۵ نفر از کاندیداهای هم از افرادی هستند که به مشاغل آنها در این گزارش اشاره‌ای نشده است.

در انتخابات دوره نهم مجلس شورای اسلامی علاوه بر نمایندگان فعلی مجلس افرادی از صنوف مختلف کاندیدا شده‌اند که روحانیون، استادان دانشگاه، وکلا و قضات، پزشکان، کارمندان، فرهنگیان، مشاغل آزاد و ... را شامل می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) تعداد ۳۳۱۳ کاندیدا از ۳۱ استان در کل کشور در مرحله نهایی رقابت‌های انتخاباتی حضور دارند که استان تهران با ۶۵۲ کاندیدا بالاترین آمار کاندیداها را دارد و پس از آن استان‌های خراسان رضوی با ۲۸۳ کاندیدا، فارس با ۲۴۸ کاندیدا، اصفهان با ۲۲۲ کاندیدا و استان خوزستان با ۲۰۲ کاندیدا در رده‌های بعدی پر کاندیدترین استان‌ها قرار دارند. هم‌چنین استان بوشهر با ۲۵ کاندیدا و استان خراسان شمالی و استان هرمزگان هر کدام با ۲۶ کاندیدا جزو استان‌های دارای کاندیدای کمتر محسوب می‌شوند.

پاسخ دو مرجع تقلید درباره هزینه کردن میلیونی خمس در مسایل سیاسی

تنها نامزد زن انتخابات مجلس در کهگیلویه بویراحمد انصراف داد



چهارمین نمایشگاه سفره هفت سین، گل آرایی، شیرینی‌های خانگی افتتاح شد

زمنه‌های انتخاباتی تخلفات تبلیغاتی دو نامزد انتخابات را به دادگاه کشاند

فرماندار شیراز:

آماده استقبال از زائرین، گردشگران و مسافران نوروزی هستیم



۲

وکیل رضا اعتمادی

با مردم برای مردم

مهرنجان

www.zahramoridi.ir

زهرامردی

فرزند سعدی، کاندیدای سعدی، برای سعدی...

www.zahramoridi.ir